
2011/03/14
東日本大震災に関する対応について

２０１１年３月１４日

お客様各位

東洋コミュニティサービス株式会社

東日本大震災に関する対応について

この度の東日本大震災により、被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

被災地域の一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。

弊社管理建物につきましては、順次被害確認をすべく準備を進めておりますが通信及び

交通の混乱により、なおしばらくの時間を要することが見込まれます。何卒ご理解ご了承

賜りたくお願い申し上げます。

また、東京電力㈱では、供給電力の不足から計画停電を実施しています。引き続き、東

京電力㈱の発表を十分にご留意いただき、各マンションにおける停電時間帯等をご確認く

ださい。

停電が実施されますと以下の影響が予想されます。居住者の皆様におかれましては、状

況ご理解の上、ご準備いただきますようお願い申し上げます。

【各種施設の利用が出来ません】（一部建物により異なる場合があります。）

１．エレベーター

２．給水 ＊断水が発生いたしますので事前の汲み置きをお願いします。

３．機械式駐車場

４．オートドア

５．宅配ボックス

６．その他テレビ等の電気設備 等

弊社へのご連絡は下記までお願い申し上げます。

フリーダイヤル ０１２０－４４８－４８３

東京支店 ０３－５２０５－３８７４

三島営業所 ０５５－９８７－５６００

＊ 通信の混乱により電話が繋がりにくい状況になっております。ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。なお、個別にお問合せいただきましたお客様へのご回答に時間を

要する場合もあるかと存じますが、何卒ご理解賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

以 上


